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Pomaganie przez bieganie

20 sierpnia br. po raz kolejny odbył sie bieg charytatywny na rzecz WTZ w Pobiedniku Mały. W tym roku na trasie
półmaratonu pod hasłem: "Pobiednicki półmaraton POMAGAM".

Oprócz biegu w którym udział wzięli biegacze z całej Polski (np. Gdynia, Warszawa) organizatorzy zatroszczyli się o liczne
atrakcje dla imponującej grupy zebranych gości oraz mieszkańców Pobiednika i okolic. Doświadczenie i liczne dobre rady z
poprzednich biegów, które organizatorzy wzięli sobie do serca przyczyniły się do bardzo wielu pochwał ze strony uczestników
biegu, którzy byli pod ogromnym wrażeniem samej trasy jak i ogólnej organizacji biegu. Tegoroczny bieg zorganizowali:
Sołtys i Rada Sołecka Wsi Pobiednik Mały, KGW Pobiednik Mały & Wielki, OSP Pobiednik a ponad to: Sandra Jazgar, Konrad
Szymacha, Leszek Długajczyk, Tomasz Migdał. W tym roku na apel organizatorów odpowiedziało bardzo wielu sponsorów,
patronat honorowy nad wydarzeniem objął Wójt Gminy Igołomia - Wawrzeńczyce a patronat medialny: Dziennik Polski oraz
Biegam bo lubię Polską Wieś. Wsparcia imprezie udzieliło również T-mobile - pomoc mierzona kilometrami a naszym
partnerem został sklepbiegacza.pl. Wśród licznych atrakcji jakie towarzyszyły temu wydarzeniu należy wspomnieć: pokaz
tańca towarzyskiego Darii Kopeć i Szymona Szymańskiego, występ Stowarzyszenia Folklorystycznego "Kuźnia", występ
"Wiarusanek" czy też mini koncert Karola Dziedzica i Mike Okularczyka. Jedną z atrakcji , która cieszyła się ogromnym
powodzeniem była loteria fantowa z bardzo licznymi nagrodami w której nagrodę główną stanowił laptop o wartości 1600zł.
Całość zakończyła zabawa taneczna z zespołem RESPECT, która trwała do białego rana. Dzięki wszystkim sponsorom oraz
biegaczom udało się zebrać imponującą kwotę, którą organizatorzy ujawnią podczas Małopolskiego Święta Warzyw 4
września, kiedy to nastąpi uroczyste przekazanie czeku Dyrekcji WTZ w Pobiedniku Małym. Organizatorzy jeszcze raz bardzo
serdecznie wszystkim dziękują i zapraszają za rok.
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